АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 августа  2015 г.                                                                                             № 98

с. Любомировка

О присвоении адреса объекту

недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Любомировского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Присвоить жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 55:26:270301:23, местоположение которого определено: Омская область, Таврический район, д. Березовка, ул. Центральная, д.26  следующий адрес: Омская область, Таврический район, д. Березовка, ул. Центральная, д. 26.
2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Любомировского сельского поселения                          В.А.Бондаренко